iso

"19IkIL 45

CÂMARA MUNICIPAL DE

C  A CIA 00 \ta STRAN C)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Capistrano, Sr. CRISTIANO
MACIEL DE QUEIROZ, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver á
Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objeto é a AMPLIAÇÃO E REFORMA DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CAPISTRANO, CONFORME PROJETO BÁSICO vem, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o
presente processo administrativo de licitação na modalidade Tomada de Preço n.°
001/2020, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da
legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor
da empresa ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI EPP — valor
global R$ 286.872,65 (duzentos e oitenta e seis mil oitocentos e setenta e dois reais e
sessenta e cinco centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Capistrano — CE, 10 de setembro de 2020.

CRISTIANO MACIEL DE QUEIROZ
Presidente da Câmara Municipal de Capistrano

Travessa Miguel Ferreira Lima, S/N - CNPJ 02.313.830/0001-02 CGF 06920429-2
Fone/Fax: (85) 3326-1393 - CEP 62.748-000 - Capistrano - Ceará

DE (í e/
17

I "064,-